NATURA COSMÉTICOS S.A.

Companhia Aberta
CNPJ/ME 71.673.990/0001-77 NIRE 35.300.143.183

ATA DA REUNIÃO DO COMITÊ DE AUDITORIA, DE GESTÃO DE RISCOS E DE

FINANÇAS REALIZADA EM 03 DE NOVEMBRO DE 2025

I. DATA, HORA E LOCAL: 03 de novembro de 2025, às 08:30, na sede da Natura

Cosméticos S.A. (“Companhia”).

II. CONVOCAÇÃO: Realizada nos termos do item 6.3 do Regimento Interno do Comitê de

Auditoria, de Gestão de Riscos e de Finanças da Natura Cosméticos S.A..

III. PRESENÇA: Presentes todos os membros do Comitê de Auditoria, de Gestão de Riscos e

de Finanças da Companhia (“Comitê”), a saber: Gilberto Mifano, Presidente do Comitê, Andrea

Maria Ramos Leonel e Eduardo Rogatto Luque, membros do Comitê. Presente ainda o Sr. Moacir

Salzstein, Diretor de Governança Corporativa da Companhia.

IV. COMPOSIÇÃO DA MESA: Assumiu a presidência da mesa o Sr. Gilberto Mifano, que

convidou o Sr. Moacir Salzstein para secretariar os trabalhos.

V. ORDEM DO DIA: Revisar, nos termos do Artigo 2.3 e 4.1(iii) do Regimento do Comitê,

as demonstrações contábeis intermediárias, individuais e consolidadas da Companhia, bem como as

notas explicativas, acompanhadas da minuta do relatório dos auditores externos independentes,

referentes ao 3º trimestre do exercício social de 2025, que engloba o período de três, seis e nove

meses findo em 30 de setembro de 2025 (“Informações Trimestrais do 3T25”).

VI. DELIBERAÇÕES: Após as discussões relacionadas à matéria constante da ordem do dia,

os membros do Comitê, por unanimidade de voto dos presentes e sem ressalvas, manifestaram-se

favoravelmente às Informações Trimestrais do 3T25 e se comprometeram a apresentar uma

recomendação para a aprovação das Informações Trimestrais do 3T25 ao Conselho de

Administração da Companhia.

Docusign Envelope ID: F1CF68EE-CD3F-4A58-AF6B-C81DC63B5A13

VII. ENCERRAMENTO: O Presidente agradeceu a presença de todos e deu por encerrados os

trabalhos, suspendendo antes a reunião para que se lavrasse a presente ata, a qual, depois de lida,

discutida e achada conforme, foi aprovada e assinada pela mesa e pelos presentes.

Certifico para os devidos fins, que o presente documento reflete da ata lavrada em livro próprio,

nos termos do parágrafo 3º, artigo 130 da Lei nº 6404/76, conforme alterada.

São Paulo, 03 de  novembro de 2025.

Moacir Salzstein

Secretário da Mesa

Docusign Envelope ID: F1CF68EE-CD3F-4A58-AF6B-C81DC63B5A13

		2025-11-10T04:37:05-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com